Reuther Fenstergestaltung e.K
Herderstr. 42
40721 Hilden
Bestellung an Lieferant Nr. BL2600080 (bitte stets angeben)
Provinzial | Flächenvorhänge für Standorte Kaisersesch, Cochem & Kevelar
- 1 -
Abholung
Reuther Fenstergestaltung e.K
Herderstr. 42
40721 Hilden
Lieferanschrift
Datum:
Ihre Kundennummer:
Sachbearbeiter:
Mail:
22.01.2026
70321
Timo Ammelung (MLA)
Pos. Art-Nr. Artikel Bezeichnung Mge. Einh. St. E-Preis (€) Ges. Preis (€)
 Termin: FIX 29.01.2026 / 16:00  - Abholung
 Provinzial | GS Cornley & Gorges |
Kaisersesch
1. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil
Breite 600 mm
Höhe: 2210mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
6 Stk
 Provinzial | GS Cornley & Gorges |
Cochem
2. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil
Breite 600 mm
Höhe: 1875 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
 Provinzial | GS Heilen & Rohrbach |
Kevelar
3. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil
Breite 600 mm
Höhe: 2830 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
Gesamt: Netto (€) MwSt in % MwSt. Brutto (€)
 Gesamtbetrag 0,00
Zahlungsbedingung: 14 Tage netto